ПРОТОКОЛ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ
                                             Членов товарищества собственников жилья «Удача»

Кингисепп,
Ленинградская область                                                                                                                              21.06.2014 г.

Инициаторы проведения общего собрания членов ТСЖ в форме заочного голосования:

Правление товарищества собственников жилья «Удача» в составе: Морозов В.А, Челядина В.И.,ФроловГ.Ф., Жданов В.В., Целиков М.М., Наберухина Т.П., Егорчев П.А., Лихачева Н.В.,ШкондаЛ.А., Тагиева Л.И., Озерова А.М., Якимова С.С.

Форма проведения общего собрания: заочное голосование, после попытки проведения очного собрания 14 марта 2014 г. (в соответствии с ЖК РФ) .

Место приема опросных листов (письменных решений): членами правления  или г. Кингисепп, Крикковское шоссе, 10, офис ТСЖ «Удача» с 15.00 до 17.00.

Дата окончания приема опросных листов: не позднее 21 июня 2014 г. 20.00 ч.

Количество голосов, которыми обладают все члены ТСЖ «Удача»: 7713.7 голоса.

Количество членов ТСЖ, сдавших опросные листы с решениями 95 человека, обладающих 5877.2 голосами, что составляет 76,19 % от общего числа голосов. Кворум имеется, собрание считать состоявшимся.
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ
1. Утверждение новой редакции устава ТСЖ
2. Выборы нового состава правления ТСЖ «Удача»
3. Утвердить состав ревизионной комиссии ТСЖ «Удача»

4. Определение места хранения протокола.
РЕШЕНИЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «Удача»

ВОПРОС №1.
Утверждение новой редакции устава ТСЖ «Удача»

В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 53 % , более 50%
«Против» - 2%,

«Воздержались» - 9.2%
Решение: утвердить
ВОПРОС № 2. Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г.

ВОПРОС № 2.1
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Морозова Валерия Александровича, собственника кв. 1.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» -   72.5% , более 50%
«Против» - 0.2 %,

«Воздержались» - 3.5 %

ВОПРОС № 2.2.
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Челядину Валентину Ивановну, собственника кв. 14.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» -  73,3 %, более 50%

«Против» -  1,7 %,

«Воздержались» -  1,2%

ВОПРОС № 2.3.
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Фролова Геннадия Федоровича, собственника кв. 16.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» -  71,9%, более 50%

«Против» -  1,7 %,
«Воздержались» - 2,5 %

ВОПРОС № 2.4.
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Акатову Лидию Васильевну, собственника кв. 44.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 72,1%, более 50%

«Против» -  0,2%

«Воздержались» - 3,9 %

ВОПРОС № 2.5
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Наберухину Тамару Петровну, собственника кв. 54.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» -  71,05%, более 50 %

«Против» -  1,24%,

«Воздержались» - 3.9%

ВОПРОС № 2.6.
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Усова Станислава Александровича, по доверенности собственника кв. 82.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 70,3% ,более 50%
«Против» - 1,8 %,

«Воздержались» - 4,1%

ВОПРОС № 2.7
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Егорчева Павла Александровича, собственника кв. 86.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 71,89 % , более 50%
«Против» - 0,2 %,

«Воздержались» - 4,1 %

ВОПРОС № 2.8
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Лихачеву Надежду Васильевну, собственника кв. 104.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 70,5 %, более 50%

«Против» - 1,2 %,

«Воздержались» - 4.5 %

ВОПРОС № 2.9.
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Шконда Людмилу Аркадьевну, собственника кв. 127.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 74,2 %, более 50%

«Против» - 0,5%,

«Воздержались» - 1.44 %

ВОПРОС №2.10.
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Асонкова Александра Константиновича, собственника кв. 142.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 72,74 % , более 50%
«Против» -  1.2 %,

«Воздержались» - 2,25 %

ВОПРОС № 2. 11
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г Тагиеву Ларису Ивановну, собственника кв. 149.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 73.7%, более 50%

«Против» - 1,0%

«Воздержались» - 1,47%

ВОПРОС № 2. 12
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Озерову Александру Михайловну, собственника кв. 158.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» -  67,69 %, более 50%

«Против» - 1.2 %,

«Воздержались» - 7.3  %

ВОПРОС № 2. 13
Ввести в состав правления ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Якимова Светлана Сергеевна, собственника кв. 175.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 69,2% , более 50%
«Против» - 0,5 %,

«Воздержались» - 6,47%

Решение по вопросу № 2: ввести в состав правления ТСЖ «Удача» собственников помещений, набравших более 50 % голосов:
Морозов В.А, Челядина В.И., Фролов Г.Ф., АкатоваЛ.В., Наберухина Т.П., Усов С.А., Егорчев П.А.,

Лихачева Н.В., Шконда Л.А., Асонков А.К., Тагиева Л.И., Озерова А.М., Якимова С.С.

ВОПРОС№ 3. Утвердить состав ревизионной комиссии с июня 2014 г.
ВОПРОС № 3.1
Ввести в состав ревизионной комиссии ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Петренко Татьяну Петровна, собственника кв. 45.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 71,49 %

«Против» - 0,5 %,

«Воздержались» - 4.2%
ВОПРОС № 3.2
Ввести в состав ревизионной комиссии ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Архипову Светлану Александровну, собственника кв. 77.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19 % от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 73,51%, более 50%

«Против» - 0,5%,

«Воздержались» - 2,18 %

ВОПРОС №3.3
Ввести в состав ревизионной комиссии ТСЖ «Удача» с июня 2014 г. Костицыну Валентину Анатольевну, собственника кв. 121.
В голосовании участвовали члены ТСЖ, обладающие 5877.2 голоса, что составляет 76.19% от общего числа голосов членов ТСЖ.

Из них:

За» - 70,8 %, более 50%

«Против» - 0,97 %,

«Воздержались» - 4,42 %

Решение по вопросу 3: Состав ревизионной комиссии:
 Петренко Т.П., Архипова С.А., Костицына В.А.  - утвердить.
ВОПРОС № 4
Предложено: хранить протокол по адресу: Кингисепп, Крикковское шоссе д.10 в офисе ТСЖ «Удача».

Голосовали:  за -  75,19%, против – 0%, воздержались – 1%
Решили: хранить документацию собраний по адресу: Крикковское шоссе д.10, в офисе ТСЖ «Удача»
Члены счетной комиссии:

                                                                      ________________________________ Наберухина Т.П.
                                                                      ________________________________ Фролов Г.Ф.
                                                                      ________________________________ Шконда С.З.